EXTRATO DO 1° termo aditivo ao CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS nº 17/2022

Pregão Presencial n° 12/2022, Processo Administrativo n.º 124/2022.

CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ARAGUANÃ- TO, pessoa jurídica de direito público,
inscrita no CNPJ sob nº. 34.801.298/0001-50, com sede na Rua do Contorno, s/n, Centro nesta cidade de
Araguanã,  Estado de Tocantins,  neste ato representado pela senhora Gestora ELTÃNIA LIMA DE FREITAS,
brasileira, divorciada, RG 1378846 SSP/PA, CPF n.º908.662.791-00, residente e domiciliado, na RUA, 11, nº20,
setor Carmelito, ARAGUANÃ-TO, denominado CONTRATANTE

CONTRATADA: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ: 05.340.639/0001-30,
ENDEREÇO: Calçada Canopo, n° 11, 2° andar, sala 03, centro apoio II, Bairro Alphaville, Santana de Parnaíba –
SP, doravante denominado CONTRATADO VALOR TOTAL: R$ 577.916,13 (quinhentos e setenta e sete mil e
novecentos e dezesseis reais e treze centavos), cuja taxa de administração corresponde a – 3%( menos três por
cento);

VIGÊNCIA: 02/01/2023 a 31/12/2023.

OBJETO DO CONTRATO:  Termo Aditivo de prazo contratual referente a ADMINISTRAR O FORNECIMENTO,
GERENCIAMENTO, CONTROLE E AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, DIESEL, ÁLCOOL), LUBRIFICANTES
(ÓLEOS E GRAXAS), FILTROS (LUBRIFICANTES, COMBUSTÍVEIS E AR), UTILIZANDO CARTÃO ELETRÔNICO (COM
CHIPS) OU CARTÃO COM TARJA MAGNÉTICA (TRANSMISSÃO POR MEIO DE LINHA TELEFÔNICA) PARA ATENDER A
FROTA DE VEÍCULOS DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ARAGUANÃ - TO.

EMPENHO: 02/01/2023 Amparo Legal: inciso II, do artigo 57 da lei 8.666/93

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ARAGUANÃ- TO CNPJ 34.801.298/0001-50

ELTÃNIA LIMA DE FREITAS

Gestora do Fundo Municipal